Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ

от <&9, 2022

« О создании бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год»

Для организации питания и контроля за качеством поставляемой
продукции в столовую школы

*

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год в составе:

- председатель комиссии - Баранова Е.., зав, производством столовой;

- члены комиссии: - Зенкина T.JL, фельдшер;

- Украинцева С.Н., замдиректора по УВР

- Николаева Н.А., ответственная за организацию
питания.

С приказом ознакомлены: